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Lo AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

_ EDI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rillevo Nazionale ad Alte Speciallzzazione 

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

n, 000881 di 3 1 MAG. 2023 

OGGETTO: Procedura di selezione interna volta alla stabilizzazione a tempo indeterminato di n. 23 

unita di personale ASU, utilizzato presso questa ARNAS. Approvazione atti della! 

Commissione Esaminatrice e degli esiti della prova di idoneita. 

Decorrenza immissione in servizio. 
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II Dirigente —— STRUTTURA ASSEGNAPARIA DI BUDGET 

Dott. Fabio Marussich 

¢ 

/ 
Scheda BUDGET allegata 

datata 

IL Direttore UOC 

Risorse Umane 
Dott.ssa Mati i rti Il Responsabile del procedimento I] Direttore dell’U.O.C. 

L’anno duemilaventitre giorno CORE mese di M fh'O , nei locali della Sede Legale di 

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissario Si raordinag Ott. Roberto Colletti, nominato con D.A. n. 

53/2022 del 29.12.2022 assistito da )obt red XKUD quale segretario verbalizzante adotta la 

presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

31 He Me ;



Il Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane Dott.ssa Maria Luisa Curti 

Richiamate : 

la delibérazione n. 1532 del 22/11/2022 con cui é stata determinata l’attivazione della procedura volta 
alla stabilizzazione dei sottoelencati 23 soggetti ASU, utilizzati da questa ARNAS ed appartenenti al 
regime transitorio regionale di cui all’Elenco generale pubblicato sul sito WEB dell’ Assessorato regionale 
del lavoro, prevedendo Ja misura di fuoriuscita dal bacino ASU della contrattualizzazione a tempo pieno 

ed indeterminato nel_ profilo di coadiutore amministrativo (ex ctg. B) : 

n. Nominativo matric. = boi Lugge a mansioni svolte 
nascita nascita 

1 | ALLIATA Maria 8348 | 04/11/1975 | Villabate (PA) Coane 
amministrativo . 

2 | ANIA Giuseppina 8123 |14/01/1975| Palermo coadiutore 
amministrativo 

3 | ARRIVAS Patrizia 9064 | 22/04/1974] Palermo eoadiutore 
amministrativo 

4 | BITETTO Maddalena 9066 | 09/02/1973 | Altofonte (PA) Soauulere 
amministrativo 

5 |BIVONA Elio 8124 |03/03/1974| Palermo Auer 
amministrativo 

, i coadiutore 6 | BONNI Domenico 8351 | 13/06/1974] Palermo aaneiaaeaies 

7 |CAPPELLO Letizia 8347 | 03/08/1975] Palermo coadiutore 
amministrativo 

8 | CATALDO Domenico 8122 |25/10/1966| Palermo coadiutore 
amministrativo 

9 | FERRARA Carmelo 9065 | 28/04/1972| Monaco di Gansiutore: 
Baviera (D) amministrativo 

coadiutore 10 | GAGLIO Salvatore 8121 | 16/04/1975 Palermo arinnniniatrative 

i coadiutore 11 | GIAIMO Lucio Marcello 8120 | 26/09/1969] Palermo amministrativo 

coadiutore 12 |GIARRUSSO Paolo 8114 | 26/09/1962] Palermo aerreinietratios 

i coadiutore 13 | GREGORIO Mirko 8349 | 26/02/1976] Palermo apwainhehstive 

14 | MANCUSO MARCEHO 9067 | 21/12/1974] Siracusa coadiutore 
Lucia amministrativo 

ili , coadiutore 
15 | MIRABILE Filippo 8352 |04/06/1975| Palermo amministrativo 

16 | MIRAGLIA Fabio 8115 |27/06/1970| Palermo snadlutore 
amministrativo 

17 | NICOLOSI Germana 9068 | 14/09/1976] Palermo coadiutore 
amministrativo 

18 | PETTA, Francesca 8116 |16/07/1972| Palermo eoadiutore 
amministrativo 

19 | RANDAZZO Domenico 9069 | 06/11/1974] Palermo eondintare 
amministrativo 

20 | SCALICI Donatella 8118 | 10/12/1975] Palermo coadiutore 
amministrativo 

21 | TARANTINO Giorgio 8350 | 15/09/1972] Palermo coadiutore 
amministrativo 

22 | VASSALLO Giuseppa 8119 | 17/05/1974} Palermo coadiulors 
amministrativo 

23 | VITRANO Giovanni 8117 |19/06/1975| Palermo coadiutore 
amministrativo 

la deliberazione n. 57 del 17/01/2023 con cui si ¢ proceduto all’ammissione dei su indicati candidati, in 

quanto in possesso dei requisiti previsti ed essendo le domande di partecipazione pervenute entro i 
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termini fissati dall’Avviso volto all’accertamento dell’idoneita per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 23 posti di coadiutore amministrativo (ex ctg. B), profilo corrispondente alle mansioni 

ricoperte; 
la succitata deliberazione n. 57 del 17/01/2023 con cui si € provveduto, altresi, alla nomina della 

Commissione Esaminatrice per la valutazione della prova d’idoneita a cui sottoporre i candidati; 

Dato Atto che: 

i componenti della Commissione Esaminatrice in parola, all'atto dell'insediamento, nel verbale n. 1 

hanno dichiarato l’inesistenza di situazioni di incompatibilita tra se stessi e i lavoratori ASU ammessi alla 

Selezione, ai sensi degli art. 51 e 52 del Codice di Procedura Civile e che non vi sono vincoli di 

parentela o di affinita entro i gradi ostativi per legge, né tantomeno motivi di inconferibilita e 

incompatibilita ai sensi dell’articolo 35, comma 3, lett. e) e dell’art.35 bis del D.lgs. 165/2001. 

Visti i verbali della commissione esaminatrice n.1 del 27/01/2023 en.2 del 23/02/2023 agli atti dell" UOC 
Risorse Umane unitamente alla documentazione riguardante la Selezione; 

Visti gli esiti della prova di idoneita dei n. 23 soggetti ASU, sostenuta in data 23/02/2022 dai lavoratori ASU 
per la copertura dei posti di coadiutore amministrativo - all. A1 al Verbale n. 2 da cui si rileva che in. 23 

candidati ammessi hanno superato tutti la prova di idoneita della Selezione interna oggetto del presente 
provvedimento : 

PROFILO A CONCORSO INTERNO : Coadiutore amministrativo (ex ctg. B) - Area personale di 
supporto : 

er P Data di Luogo di profilo da idoneita alla 

* eee matric. nascita nascita ricoprire prova 

1 | ALLIATA Maria 8348 | 04/11/1975 | Villabate (PA) egadiutore idoneo 
amministrativo 

2 | ANIA Giuseppina 8123 | 14/01/1975 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

3 | ARRIVAS Patrizia 9064 | 22/04/1974 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

4 |BITETTO Maddalena 9066 | 09/02/1973 | Altofonte (PA) eoadiutore idoneo 
amministrativo 

5 |BIVONA Elio 8124 | 03/03/1974 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

6 |BONNI Domenico 8351 | 13/06/1974 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

7 |CAPPELLO Letizia 8347 | 03/08/1975 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

8 |CATALDO Domenico 8122 | 25/10/1966 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

9 |FERRARA Carmelo 9065 | 28/04/1972 | Monaco di coadiutore idoneo 
Baviera (D) amministrativo 

10 |GAGLIO Salvatore 8121 | 16/04/1975 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

11 |GIAIMO Lucio Marcello | 8120 | 26/09/1969 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

12 |GIARRUSSO Paolo 8114 | 26/09/1962 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

13 |GREGORIO Mirko 8349 | 26/02/1976 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

44 |MANCUSO MARCELLO] = o967 | 21/12/1974 | Siracusa coadiutore idoneo 
Lucia amministrativo 

15 | MIRABILE Filippo 8352 | 04/06/1975 | Palermo caadintore idoneo 
amministrativo 

16 |MIRAGLIA Fabio 8115 | 27/06/1970 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

17 | NICOLOSI Germana 9068 | 14/09/1976 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

18 | PETTA, Francesca 8116 | 16/07/1972 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 



19 |RANDAZZO Domenico | 9069 | 06/11/1974 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

20 | SCALICI' Donatella 8118 | 10/12/1975 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

21 | TARANTINO Giorgio 8350 | 15/09/1972 | Palermo coadiutere idoneo 
amministrativo 

22 |VASSALLO Giuseppa 8119 | 17/05/1974 | Palermo eoadiutors idoneo 
amministrativo 

23 | VITRANO Giovanni 8117 | 19/06/1975 | Palermo coadiutore idoneo 
amministrativo 

Riscontrata la regolarita dei singoli atti della Commissione Esaminatrice, che risultano conformt a quanto 

previsto dalla normativa di riferimento ed al Bando di indizione della selezione interna; 

Ritenuto di procedere all'approvazione dei verbali n.1 del 27/01/2023 en.2 del 23/02/2023 della 

Commissione Esaminatrice, e degli esiti delle prove di idoneita sostenute e superate da tutti i n. 23 

lavoratori ASU come si evince dall’ all. A1 al Verbale n. 2 riguardante le operazioni selettive; 

Ritenuto di  dichiarare tutti i 23 lavoratori ASU, idonei alla procedura selettiva interna volta alla 

stabilizzazione degli stessi a tempo indeterminato ed a tempo pieno per la copertura di n. 23 posti di 

coadiutore amministrativo (ex ctg. B) - Area personale di supporto; 

Procedere, 

decorrere dall’ 01/06/2023, 

conseguentemente, 
i sotto indicati 

superato le prove di idoneita previste : 

all’immissione in servizio a tempo indeterminato ed a tempo pieno, a 

n.23 lavoratori ASU utilizzati in questa ARNAS che hanno 

er : Data di Luogo di profilo da Decorrenza 
n. Nominativo matric. nascita nascita ricoprire immissione 

4 | ALLIATA Maria 8348 | 04/11/1975 | Villabate (PA) a 01/06/2023 

2 | ANIA Giuseppina 8123 | 14/01/1975 | Palermo to 01/06/2023 

3 | ARRIVAS Patrizia 9064 | 22/04/1974 | Palermo coadiutore 01/06/2023 
amministrativo 

4 |BITETTO Maddalena 9066 | 09/02/1973 | Altofonte (PA) ee 01/06/2023 

5 |BIVONA Elio 8124 | 03/03/1974 | Palermo coadiutore 01/06/2023 
amministrativo 

6 |BONNI’ Domenico 8351 | 13/06/1974 | Palermo ao 01/06/2023 

7 | CAPPELLO Letizia 8347 | 03/08/1975 | Palermo gerinonties 01/06/2023 

8 |CATALDO Domenico 8122 | 25/10/1966 | Palermo 2 01/06/2023 

9 | FERRARA Carmelo 9065 | 28/04/1972 | Monaco di coadiutore 01/06/2023 
Baviera (D) amministrativo 

10 |GAGLIO Salvatore 8121 | 16/04/1975 | Palermo cine 01/06/2023 

41 |GIAIMO Lucio Marcello | 8120 | 26/09/1969 | Palermo a 01/06/2023 

12 | GIARRUSSO Paolo 8114 | 26/09/1962 | Palermo eennen 01/06/2023 

13 | GREGORIO Mirko 8349 | 26/02/1976 | Palermo a 01/06/2023 

44 |MANCUSO MARCELLO} 967 | 94/12/1974 | Siracusa coadiutore 01/06/2023 
Lucia amministrativo 

15 |MIRABILE Filippo 8352 | 04/06/1975 | Palermo a eo 01/06/2023 

46 |MIRAGLIA Fabio 8115 | 27/06/1970 | Palermo coadlutore 01/06/2023 
amministrativo 



17 | NICOLOSI Germana 9068 | 14/09/1976 | _ Palermo amministrativ 01/06/2023 

18 |PETTA, Francesca _ 8116 | 16/07/1972 | Palermo = 01/06/2023 

19 |RANDAZZO Domenico | 9069 | 06/11/1974 | Palermo | , Soadiutors ° 01/06/2023 

20 | SCALICI Donatella 8118 | 10/12/1975 | Palermo aati 01/06/2023 

21 | TARANTINO Giorgio 8350 | 15/09/1972 | Palermo ae 01/06/2023 

22 | VASSALLO Giuseppa 8119 | 17/05/1974 | Palermo ee 01/06/2023 

23 | VITRANO Giovanni 8117 | 19/06/1975 | Palermo |, COaCiutore 01/06/2023 

Dato atto : 

—  jlavoratori interessati alla presente procedura, sono inseriti come previsto dall’art. 30, comma 1e5 

della L.R. 05/2014 nell’'apposito elenco dell’Assessorato regionale di cui al comma 8 dell’art. 4 del D. 

L. n.101/2013 convertito dalla legge n. 125/2013; 
— la stabilizzazione del personale precario utilizzato dalle pubbliche amministrazioni costituisce una 

scelta organizzativa che deve svolgersi in coerenza con il piano triennale dei fabbisogni di cui 

all'art.6, comma 2 del d.lgs. 165/2001 e s.m.i. e la programmazione presuppone la ricognizione 
dell’effettivo fabbisogno di personale dell’ente, in relazione alle funzioni istituzionali da svolgere, ai 
carichi di lavoro, alle risorse finanziarie a disposizione; 

— che questa ARNAS ha proceduto con deliberazione in corso di adozione ad adeguare il Piano del 

Fabbisogno triennale del personale, per la stabilizzazione a tempo indeterminato nel profilo di 

coadiutore amministrativo di detto personale, riservando nell’attuale dotazione organica_n. 23 posti 
vacanti di detto profilo giuridico ai soggetti ASU in attivita presso questa Azienda; 

— checon il presente provvedimento, pertanto, si procedera alla copertura nella dotazione organica di 

n. 23 posti di coadiutore amministrativo (ex ctg. B) - Area personale di supporto; 

— che detto personale risulta utilizzato in funzioni e servizi fondamentali nell’ambito delle strutture 
aziendali: 

Ritenuto di dare atto : 
— che I'articolo 11 comma 5 della legge regionale 9 maggio 2017, riconosce a tutti i datori di lavoro un 

contributo pari all'importo dell'assegno di utilizzazione in ASU, per ogni lavoratore inserito nell'elenco 
di cui all'art. 30, comma 1, della legge 28 maggio 2014, n. 5, impegnato nei lavori socialmente utili, 
finanziati con risorse del bilancio regionale, a cui viene assicurata l'occupazione con contratto a 
tempo indeterminato, nel rispetto della vigente normativa, con un compenso non inferiore a quello 

percepito in qualita di lavoratore socialmente utile; 

—  verra richiesto, secondo le modalita previste, il suindicato contributo per ogni lavoratore stabilizzato; 

Ritenuto di determinare che: 

— per il periodo 01/06/2023 — 31/12/2023 la spesa per n. 23 coadiutori amministrativi pari ad €. 

289.049,74= per le competenze stipendiali comprensive del rateo tredicesima é da imputarsi sul 

conto 5.08.02.01.0101, oltre ad €. 7.438,20= per INADEL sul conto 5.05.02.02.0502, ed €. 

68.793,69= quale CPDEL sul conto 5.07.02.01.0501 ed €. 24.568,60= per IRAP — sul conto 

9.01.01.01.0101 del B.E.P 2023; 

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, 

a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 
novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita 

nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 
prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 



Approvare i verbali n.1 del 27/01/2023 en.2 del 23/02/2023 della Commissione Esaminatrice e gli 
esiti delle prove di idoneita sostenute e superate da tutti i n. 23 lavoratori ASU di cui all’ all.to A‘, 

riguardante le operazioni selettive del Verbale n. 2 . 

Dichiarare tutti i 23 lavoratori ASU, idonei alla procedura selettiva interna volta alla stabilizzazione degli 
stessi a tempo indeterminato ed a tempo pieno per la copertura di n. 23 posti di Coadiutore 

amministrativo (ex ctg. B) - Area personale di supporto, avendo superato la prova di idoneita 

prevista. 

Procedere, conseguentemente, allimmissione in servizio a tempo indeterminato ed a tempo pieno, a 
decorrere dall’ 01/06/2023, dei sottoindicati n. 23 lavoratori ASU utilizzati in questa ARNAS, nel profilo 
di coadiutore amministrativo per il quale sono stati dichiarati idonei : 

Decorrenza 

n. Nominativo matric. | Data dinascita | Luogo di nascita immissione 

1 ALLIATA Maria 8348 04/11/1975 Villabate (PA) 01/06/2023 

2 | ANIA Giuseppina 8123 14/01/1975 Palermo 01/06/2023 

3 ARRIVAS Patrizia 9064 22/04/1974 Palermo 01/06/2023 

4 BITETTO Maddalena 9066 09/02/1973 Altofonte (PA) 01/06/2023 

5 BIVONA Elio 8124 03/03/1974 Palermo 01/06/2023 

6 |BONNI’ Domenico 8351 13/06/1974 Palermo 01/06/2023 

7  |CAPPELLO Letizia 8347 03/08/1975 Palermo 01/06/2023 

8 | CATALDO Domenico 8122 25/10/1966 Palermo 01/06/2023 

9 | FERRARA Carmelo goes | 2eoae72 | Monaco Baviera | Oulnpi20e8 
0 |GAGLIO Salvatore 8121 16/04/1975 Palermo 01/06/2023 

11. | GIAIMO Lucio Marcello 8120 26/09/1969 Palermo 01/06/2023 

12 |GIARRUSSO Paolo 8114 26/09/1962 Palermo 01/06/2023 

13. |GREGORIO Mirko 8349 26/02/1976 Palermo 01/06/2023 

14 one BeSGERLG 9067 21/12/1974 Siracusa 01/06/2023 

15 | MIRABILE Filippo 8352 04/06/1975 Palermo 01/06/2023 

16 |MIRAGLIA Fabio 8115 27/06/1970 Palermo 01/06/2023 

17 |NICOLOSI Germana 9068 14/09/1976 Palermo 01/06/2023 

18 |PETTA, Francesca 8116 16/07/1972 Palermo 01/06/2023 

19 |RANDAZZO Domenico 9069 06/11/1974 Palermo 01/06/2023 

20 |SCALICI Donatella 8118 10/12/1975 Palermo 01/06/2023 

21 | TARANTINO Giorgio 8350 15/09/1972 Palermo 01/06/2023 

22 |VASSALLO Giuseppa 8119 17/05/1974 Palermo 01/06/2023 

23 | VITRANO Giovanni 8117 19/06/1975 Palermo 01/06/2023 

Dare Atto che si procedera a stipulare con i suindicati dipendenti contratto individuale di lavoro in cui 

saranno fissati le condizioni, modalita, termini e durata e verra attribuito il trattamento economico 

previsto dal vigente CCNL del personale del ruolo del Comparto del Servizio Sanitario Nazionale per il 

relativo profilo, fascia economica “0”. 

Dare atto : 
— i lavoratori interessati alla presente procedura, sono inseriti come previsto dall’art. 30, comma1e5 

della L.R. 05/2014 nell’'apposito elenco dell’Assessorato regionale di cui al comma 8 dell’art. 4 del D. 

L. n.101/2013 convertito dalla legge n. 125/2013; 
— la stabilizzazione del personale precario utilizzato dalle pubbliche amministrazioni costituisce una 

scelta organizzativa che deve svolgersi in coerenza con il piano triennale dei fabbisogni di cui 
all'art.6, comma 2 del d.lgs. 165/2001 e s.m.i. e la programmazione presuppone la ricognizione 
dell’effettivo fabbisogno di personale dell’ente, in relazione alle funzioni istituzionali da svolgere, ai 
carichi di lavoro, alle risorse finanziarie a disposizione;



10. 

che questa ARNAS ha proceduto con deliberazione in corso di adozione ad adeguare il Piano del 

Fabbisogno triennale del personale, per la stabilizzazione a tempo. indeterminato nel profilo di 

coadiutore amministrativo di detto personale, riservando nell’attuale dotazione organica n. 23 posti 

vacanti di detto profilo giuridico ai soggetti ASU in attivita presso questa Azienda; 

che con il presente provvedimento, pertanto, si procedera alla copertura nella dotazione organica di 

n. 23 posti di coadiutore amministrativo (ex ctg. B) - Area personale di supporto; 

che detto personale risulta utilizzato in funzioni e servizi fondamentali nell’ambito delle strutture 

aziendali: 

Dare atto: 

che I'articolo 11 comma 5 della legge regionale 9 maggio 2017, riconosce a tutti i datori di lavoro un 

contributo pari all'importo dell'assegno di utilizzazione in ASU, per ogni lavoratore inserito nell'elenco 

di cui all'art. 30, comma 1, della legge 28 maggio 2014, n. 5, impegnato nei lavori socialmente utili, 

finanziati con risorse del bilancio regionale, a cui viene assicurata l'occupazione con contratto a 

tempo indeterminato, nel rispetto della vigente normativa, con un compenso non inferiore a quello 

percepito in qualita di lavoratore socialmente utile; 

verra richiesto, secondo le modalita previste, il suindicato contributo per ogni lavoratore 

stabilizzato; 

Determinare che: 

per il periodo 01/06/2023 — 31/12/2023 la spesa per n. 23 coadiutori amministrativi pari ad €. 

289.049,74= per le competenze stipendiali comprensive del rateo tredicesima é da imputarsi sul 

conto 5.08.02.01.0101, oltre ad €. 7.438,20= per INADEL sul conto 5.05.02.02.0502, ed €. 

68.793,69= quale CPDEL sul conto 5.07.02.01.0501 ed €. 24.568,60= per IRAP — sul conto 

9.01.01.01.0101 del B.E.P. 2023; 

Dare Atto che la documentazione non allegata ma citata nel presente provvedimento é agli atti 

dell'U.0.C. Risorse Umane. 

Munire il presente provvedimento di clausola di esecutivita immediata (L.R. n. 30/1993 art. 53 comma 

7), al fine di procedere alla stabilizzazione dei n. 23 soggetti ASU; 

Curera’ |’esecuzione del presente atto l'U.O.C. Risorse Umane. 

Il Direttore dell’ U.O.C. 

Dott.ssa Mariallgffa Gur 



Sul presente atto viene espresso 

parere _ dal parere Jo I (25 Vo 1E dal 

IL DIRETT AMMINISTRATIVO ILDI ORE SANMITARIO 

licel 
> ad 7 

IL Commissario Straordinario 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL Commissario Straordinario 

_ Dott Roberto Colletti 

Il Segretario verbalizzante 
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PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’ originale é stata pubblicata in formato digitale all’ Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 0 2 GIU 2023 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

[1 Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

[]_ Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

C1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

(] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

x IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Altre annotazioni 
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